
            
 

Uchwała Nr XVI/112/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 2 lutego 2012 r.  
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Kluczborski - Powiatowy Urząd Pracy w 
Kluczborku w charakterze partnera do realizacji projektu „PO klucz do biznesu 2!” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, 
poz. 415, z późn. zm.) Rada Powiatu  w Kluczborku uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę: 
 
1) na przystąpienie przez Powiat Kluczborski - Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku w charakterze 

partnera do realizacji projektu „PO Klucz do biznesu 2!” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki Priorytetu VI Działania 6.2, realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 
i mającego na celu wzrost przedsiębiorczości w województwie opolskim oraz podniesienie 
aktywności zawodowej 1240 uczestników projektu poprzez udzielenie wsparcia doradczego oraz 
wsparcia finansowego na rozpoczęcie działalności gospodarczej, 

2) na zawarcie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Opolu oraz z pozostałymi powiatami – 
powiatowymi urzędami pracy z  Województwa Opolskiego umowy partnerskiej na rzecz realizacji 
Projektu „PO Klucz do biznesu 2!”, w ramach której Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu będzie 
pełnić funkcję lidera, a pozostałe strony tej umowy będą realizować projekt w charakterze 
partnerów.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
          
      
 

     
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 

 



 

 


